

INTENCJE MSZALNE

Od 2.05. do 8.05.2022w r.

PONIEDZIAŁEK 2.05.2022r. Wspomnienie św. Atanazego, biskupa i doktora Kościoła

6:30 (filia) Za + Jana Knop – Msza św. gregoriańska

- 7:30 1/ O dar wiecznej szczęśliwości dla + Daniela w dzień jej urodzin
2/ Do Miłosierdzia Bożego o dar życia wiecznego dla + Zygmunta Wolnego

17:30 Nabożeństwo majowe

- 18:00 1/ Za + mamę Helenę w roczn. urodzin, + ojca Leopolda, teściów Elżbietę i Ryszarda, Marylę i Leona Gałbas, Anielę Węgrzyk i dusze w czyśćcu cierpiące
2/ O dar życia wiecznego dla + Stanisława Midek jako pamiątka urodzin
3/ Do Miłosierdzia Bożego o radość życia wiecznego dla + Alfreda Koniecznego w roczn. urodzin – int. od sąsiadów Anieli i Janusza

WTOREK 3.05.2022r. UROCZYŚĆ NAJŚWIĘTSZEJ MARYI PANNY KRÓLOWEJ POLSKI, głównej Patronki Polski

6:30 (filia) O dar życia wiecznego dla + Eugeniusza Kliber – int. od Barbary i Dariusza z rodziną

- 7:30 1/ O Boże błogosławieństwo, świętość życia i opiekę Matki Bożej dla Sióstr Służebniczek NMP w rocznicę założenia Zgromadzenia i o dar kanonizacji Założyciela bł. Edmunda Bojanowskiego
2/ Do Opatrzności Bożej i Matki Najświętszej z prośbą o opiekę, zdrowie i dary Ducha Świętego dla Izabeli, Gregora i całej rodziny

10:30 W intencji Ojczyzny

17:30 Nabożeństwo majowe

- 18:00 1/ O dar życia wiecznego dla + Józefa Zoporowskiego w 13 roczn. śmierci, jego ++ żony Otylii, córki Urszuli i zięcia Tadeusza oraz ++ z rodziny Zoporowski i Nieradzik
2/ O dar wiecznej szczęśliwości dla + Róży Knop, za jej ++ rodziców, rodzeństwo, szwagrów, dziadków z obu stron i dusze w czyśćcu cierpiące
3/ Za + Jana Knop – Msza św. gregoriańska

ŚRODA 4.05.2022r. Wspomnienie św. Floriana, męczennika

6:30 1/ Msza św. wieczysta za dobrodziejów i w intencjach polecanych

(filia) 2/ Za + Jana Knop – Msza św. gregoriańska

- 7:30 1/ Do Bożej Opatrzności i Matki Najświętszej z podziękowaniem za dotychczas otrzymane łaski, z prośbą o dalszą opiekę, zdrowie i błogosławieństwo Boże na każdy dzień z okazji 80 – tych urodzin Jana
2/ O potrzebne łaski dla wszystkich polecających się modlitwie Sióstr Służebniczek i za dobrodziejów Zgromadzenia

17:30 Nabożeństwo majowe

- 18:00 1/ Ku czci Matki Bożej Uzdrawienie Chorych
2/ O Miłosierdzie Boże i dar nieba dla + męża Leszka Kasperskiego w 1 roczn. śmierci
3/ Do Miłosierdzia Bożego o dar wiecznej szczęśliwości dla + Heleny Petryk na pamiątkę jej urodzin oraz za + Zbigniewa i dusze w czyśćcu cierpiące

CZWARTEK 5.05.2022r.

6:30 (filia) Do Miłosierdzia Bożego, przez wstawiennictwo Matki Bożej Częstochowskiej w int. Kościoła, kapłanów, o nawrócenie grzeszników i za dusze w czyśćcu cierpiące

- 7:30 1/ O powołania kapłańskie, zakonne i misyjne oraz za kapłanów i osoby zakonne pochodzące z naszej parafii i w niej pracujące
2/ Za + Jana Knop – Msza św. gregoriańska
3/ Do Miłosierdzia Bożego o dar wiecznej szczęśliwości dla + męża Stanisława Kuca jako pamiątka imienin i za dusze w czyśćcu cierpiące

Adoracja Najświętszego Sakramentu

17:30 Nabożeństwo majowe

- 18:00 1/ W intencjach Wspólnoty Modlitewnej Kairos
2/ Do Matki Bożej Uzdrawienie Chorych o zdrowie i błogosławieństwo Boże dla dzieci z rodzinami – o powrót do Kościoła
3/ Do Bożej Opatrzności z podziękowaniem za wszystkie otrzymane łaski i z prośbą o dalszą opiekę Matki Bożej i Aniołów Stróżów dla chrześniaków: Pascala, Marcina, Filipa, Agaty, Natalii i Judyty

PIĄTEK 6.05.2022r. ŚWIĘTO ŚWIĘTYCH APOSTOŁÓW FILIPA I JAKUBA

- 6:30 (filia) Za + Jana Knop – Msza św. gregoriańska
7:30 1/ Msza św. Wynagradzająca Najświętszemu Sercu Pana Jezusa za grzechy świata i parafii
2/ W intencji Straży Honorowej Nocnej Adoracji, Wspólnoty Krwi Chrystusa oraz za ++ członków

17:30 Nabożeństwo majowe

- 18:00 1/ Do Bożego Miłosierdzia o dar nieba dla + mamy Marianny Pilarz w 1 roczn. śmierci
2/ O Miłosierdziu Bożym i dar nieba dla + Zdzisława Wołyńskiego w roczn. śmierci, ++ rodziców, + szwagra Jerzego i pokrewieństwo z obu stron oraz za dusze w czyścisku cierpiące
3/ Do Miłosierdzia Bożego o dar życia wiecznego dla + Jeremiego Guga i jego żonę Barbarę

SOBOTA 7.05.2022r.

- 6:30 (filia) Za dusze w czyścisku cierpiące – od ofiarodawców skarbonki
7:30 1/ Za + Waltera Ordon w 46 roczn. śmierci, ++ rodziców Gertrudę i Jana Ordon i brata Roberta – o dar życia wiecznego dla nich
2/ Za + Jana Knop – Msza św. gregoriańska
14:00 Do Bożej Opatrzności i Matki Bożej Uzdrawienie Chorych z podziękowaniem za wszystkie otrzymane łaski, z prośbą o opiekę i zdrowie na dalsze lata z okazji 60 roczn. ślubu Lidii i Waldemara Pluta oraz o Boże błogosławieństwo dla syna z rodziną, pokrewieństwa i przyjaciół

17:30 Nabożeństwo majowe

- 18:00 1/ Do Miłosierdzia Bożego za ++ rodziców Antoniego i Helenę Chyra oraz ++ dziadków z obu stron i dusze w czyścisku cierpiące
2/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla + Piotra
3/ O dar życia wiecznego dla + męża i ojca Jerzego Bartuś, jego rodziców Elżbiety i Stefana Bartuś, brata, siostry i bratowej oraz za dusze w czyścisku cierpiące

NIEDZIELA 8.05.2022r. IV NIEDZIELA WIELKANOCNA

- 6:00 (filia) Za + Jana Knop – Msza św. gregoriańska
7:30 W intencji Wspólnoty Modlitewnej Margaretka – za kapłanów objętych tą modlitwą i o nowe powołania
9:00 (filia) O Boże błogosławieństwo i potrzebne łaski dla osoby, która pomogła w trudnej sytuacji życia duchowego
10:00 UROCZYSTOŚĆ PIERWSZEJ KOMUNII ŚWIĘTEJ
12:00 Do Miłosierdzia Bożego za + Mieczysława Czyścik – o dar życia wiecznego dla niego
14:00 1/ O opiekę Aniołów Stróżów, zdrowie i potrzebne łaski dla rocznego dziecka Leona Kamińskiego, za jego rodziców i rodziców chrzestnych
2/ W rocznicę urodzin synów Cezarego i Błażeja, synowej Magdaleny i wnuków Katarzyny i Józefa – o Boże błogosławieństwo, zdrowie i potrzebne łaski

16:00 NABOŻEŃSTWO PIERWSZOKOMUNIJNE

- 17:00 Do Miłosierdzia Bożego o zbawienie dusz i radość wieczną dla ++ rodziców Stanisławę i Marcina w rocznicę śmierci, ++ Mariana, Karola, Antoniego, Jana i Józefa, ++ Marię i Janinę Giec, ++ Czesławę i Franciszka Trojnar, ++ Jadwigę, Zenona, Stanisława, Roberta Struzików, + Stefana, Stanisława Pikor, Annę i Marka Chyrzyńskich, ++ Mariannę, Franciszka, Annę Knop, + męża Jana Knop i dusze w czyścisku cierpiące